1

2023 年 12 月 7 日

お客さま各位

パソコン通信ケーブル販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、以下パソコン通信ケーブルを廃番とし、後継製品へ切り替えとさせていただくことになりました。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム（現行製品は在庫なくなり次第販売終了）

カタログ掲載箇所 アイテム No.
品名 変更点

種別 ページ 現行製品 後継製品

制御システムシリーズ

Snets007
39,42,45,47

MAP-02C MAP-05C
PC232-8-CAB

（パソコン通信ケーブル２ｍ）
コネクタ外径

GF アルミパイプ構造材

GF202

171,177,186,

202,205

【外観：参考】

現行製品 （MAP-02C）：在庫なくなり次第販売終了 \4,200

後継製品 （MAP-05C）：12 月 8 日発売開始 \4,200

以  上